
 

 

 

02.09.2015        1815 

 

О пробной подаче тепла на территории городского округа Богданович 

 

В связи с неблагоприятным прогнозом погоды в целях подготовки к 

началу отопительного сезона, руководствуясь статьей 28 Устава городского 

округа Богданович 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Руководителям теплоснабжающих организаций городского округа 

Богданович по мере готовности систем теплоснабжения  с 02 сентября 2015 

года при наличии обращений осуществлять пробную подачу тепла 

потребителям. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по жилищно-

коммунальному хозяйству и энергетике Топоркова В.Г. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                  В.А. Москвин                   


